ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             03.02.2014                132/2

                                             Об утверждении реестра
                                              земельных участков.
         На основании решения Совета депутатов Зарайского муниципального района № 60/5 от 26.09.2013 г. «О Положении о порядке первоочередного предоставления земельных участков инвалидам и семьям, имеющим в своем составе инвалидов, на территории Зарайского муниципального района Московской области»; решения общественного градостроительного совета Зарайского муниципального района от 31.01.2013 г.
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить реестр земельных участков для предоставления в первоочередном порядке   инвалидам   и   семьям,   имеющим   в   своем   составе   инвалидов (прилагается).
           2.   Комитету     по     управлению     имуществом     администрации     Зарайского муниципального района продолжить работу по формированию дополнительных земельных   участков   для   включения   их   в   резерв   для   предоставления в первоочередном порядке инвалидам и семьям, имеющим в своем составе инвалидов.
       3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете   Зарайского муниципального района «За  новую   жизнь»   и разместить на официальном сайте администрации Зарайского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
             4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

     газете Зарайского муниципального района «За новую жизнь».
     Первый заместитель главы администрации                                    Н.В.Корольков